Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 1
R-TFIX-8SX Uniwersalny kołek fasadowy z wkrętem cynkowanym
Najbardziej efektywny kołek fasadowy wkręcany do montażu głębokiego w izolacji,
z możliwością stosowania do montażu powierzchniowego
Aprobaty
•	 ETA 17/0161
Informacja o produkcie

Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
d
L D
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Średnica talerza Długość Zalecana grubość
d D L t
fix
 A, B, C, D t
fix
 E
[mm]
Ø08
R-TFIX-8SX-115 8 60 115 80 40
R-TFIX-8SX-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8SX-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8SX-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8SX-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8SX-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8SX-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8SX-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8SX-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8SX-295 8 60 295 260 220
R-TFIX-8SX-335 8 60 335 300 260
R-TFIX-8SX-355 8 60 355 320 280
R-TFIX-8SX-375 8 60 375 340 300
R-TFIX-8SX-395 8 60 395 360 320
R-TFIX-8SX-415 8 60 415 380 340
R-TFIX-8SX-435 8 60 435 400 360
R-TFIX-8SX-455 8 60 455 420 380
Zalecenia montażowe
Podłoże A, B, C, D A - płyta elewacyjna E
Średnica łącznika d [mm] 8 8 8
Średnica otworu w podłożu d

wanie
zbior­
cze
Paleta
Opako­
wanie
jed­
nostko­
we
Opako­
wanie
zbior­
cze
Paleta
Ø08
R-TFIX-8SX-1151) 8 60 115 200 200 8000 5.4 5.4 246.7 5906675417660
R-TFIX-8SX-1351) 8 60 135 200 200 8000 6.0 6.0 269.3 5906675417677
R-TFIX-8SX-1551) 8 60 155 200 200 8000 6.8 6.8 300.2 5906675417684
R-TFIX-8SX-1751) 8 60 175 200 200 6400 7.4 7.4 265.3 5906675417691
R-TFIX-8SX-1951) 8 60 195 200 200 6400 8.1 8.1 288.0 5906675417707
R-TFIX-8SX-2151) 8 60 215 100 100 4000 4.6 4.6 215.0 5906675417714
R-TFIX-8SX-2351) 8 60 235 100 100 4000 4.9 4.9 225.2 5906675417738
R-TFIX-8SX-2551) 8 60 255 100 100 4000 5.1 5.1 235.4 5906675417745
R-TFIX-8SX-2751) 8 60 275 100 100 4000 5.5 5.5 249.4 5906675417752
R-TFIX-8SX-2951) 8 60 295 100 100 4000 5.9 5.9 267.5 5906675417769
R-TFIX-8SX-3351) 8 60 335 100 100 4000 6.5 6.5 288.9 5906675417776
R-TFIX-8SX-3551) 8 60 355 100 100 3200 7.1 7.1 256.5 5906675417783
R-TFIX-8SX-3751) 8 60 375 100 100 3200 7.3 7.3 264.2 5906675417790
R-TFIX-8SX-3951) 8 60 395 50 50 1600 4.2 4.2 162.7 5906675417806
R-TFIX-8SX-4151) 8 60 415 50 50 1600 4.3 4.3 168.9 5906675417813
R-TFIX-8SX-4351) 8 60 435 50 50 1600 4.5 4.5 173.9 5906675417837
R-TFIX-8SX-4551) 8 60 455 50 50 1600 4.6 4.6 176.7 5906675417844
R-TFIX-CAP63-EPS-G 63 10 100 100 4800 0.18 0.18 38.6 5906675390321
R-TFIX-CAP63-EPS-W 63 10 100 100 4800 0.18 0.18 38.6 5906675390314
R-TFIX-CAP63-MW 63 10 100 100 6000 0.66 0.66 69.6 5906675390338
R-TFIX-TOOL-BLACK 80 45 1 16 384 0.11 1.68 70.3 5906675412276
R-TFIX-TOOL-GREY 80 35 1 16 384 0.10 1.60 68.4 5906675412269
R-TFIX-TOOL-CS 63 38 1 12 288 0.20 2.4 87.6 5906675421636
R-TFIX-CAP15-EPS-W 15 25 100 1000 40000 0.01 0.10 34.0 5906675403151
R-TFIX-CAP15-EPS-G 15 25 100 1000 40000 0.01 0.10 34.0 5906675403168
1)	 ETA 17/0161